

Årsredovisning

för

Blemk AB

559227-7015

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Westling, Styrelseledamot

2024-07-15

Styrelsen för Blemk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom elektronik och mekatronik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	970	350	889	1 190
Resultat efter finansiella poster	252	-117	125	604
Soliditet (%)	70,9	85,3	79,7	79,3

Företagets omsättning har ökat då verksamheten är igång igen efter föräldrarledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	237 649	-10 428	277 221
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 428	10 428	0
Årets resultat			148 896	148 896
Belopp vid årets utgång	50 000	227 221	148 896	426 117

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	227 221
årets vinst	148 896
	376 117
disponeras så att	
i ny räkning överföres	376 117
	376 117

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		970 031	349 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		970 031	349 927
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 216	-48 532
Personalkostnader	2	-678 318	-426 282
Summa rörelsekostnader		-718 534	-474 814
Rörelseresultat		251 497	-124 887
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 174	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-469	-429
Summa finansiella poster		705	-356
Resultat efter finansiella poster		252 202	-125 243
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-63 849	115 000
Summa bokslutsdispositioner		-63 849	115 000
Resultat före skatt		188 353	-10 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 457	-185
Årets resultat		148 896	-10 428

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	204 721	144 721
Summa finansiella anläggningstillgångar		204 721	144 721
Summa anläggningstillgångar		204 721	144 721
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		196 032	38 802
Övriga fordringar		46 055	143 155
Summa kortfristiga fordringar		242 087	181 957
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		270 467	35 338
Summa kassa och bank		270 467	35 338
Summa omsättningstillgångar		512 554	217 295
SUMMA TILLGÅNGAR		717 275	362 016
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		227 221	237 649
Årets resultat		148 896	-10 428
Summa fritt eget kapital		376 117	227 221
Summa eget kapital		426 117	277 221
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		103 843	39 994
Summa obeskattade reserver		103 843	39 994
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		172 314	29 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 001
Summa kortfristiga skulder		187 315	44 801
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		717 275	362 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 721	0
Tillkommande fordringar	60 000	
Omklassificeringar		144 721
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 721	144 721
Utgående redovisat värde	204 721	144 721

Stockholm 2024-06-30

Tobias Westling
Tobias Westling